UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ~H~ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI.CIC/025/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora SANDRA MARIA DE FREITAS DA
SILVA, para exercer a função de Secretário do Curso Noturno (FG-5), do
Departamento de Ciências da Computação.

Brasilia-DF, J 5 de Ab~;' c de 199,;z.

JOÃO ~DOROV
Reitor

IA partir cJe..D!./ Q't /aI